Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus

Machado

Rodovia Machado Paraguaçu, Km 3, Santo Antonio, Machado / MG, CEP 37.750-000 - Fone: None

PORT 40/2019 - MCH-GGP/MCH-DAP/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

20 de fevereiro de 2019

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS CAMPUS MACHADO, nomeado pela Portaria nº 1.308, de 14/08/2018, publicada no

DOU de 15/08/2018, Seção 2, pág. 18, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art.

13 da Lei nº 11.892, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para a composição do Colegiado Acadêmico do

Bacharelado em Ciência e Tecnologia em Alimentos:

Coordenadora

Brígida Monteiro Vilas Boas, Profesorr EBTT,  matrícula SIAPE 1601045.

Vice-coordenador

Júlio Cesar de Carvalho, SIAPE, Professor EBTT, matrícula SIAPE 1046809

Representante Docente

Área Técnica:

Ariane Borges de Figueiredo, Professor EBTT, matrícula SIAPE 1911427 - Titular

Luís Gonzaga de Araújo, Professor EBTT, matrícula SIAPE 1543454 - Titular

Aline Manke Nachtigall, Professor EBTT, matrícula SIAPE 1669083 - Suplente

Área Básica

Kellen Cristina Masaro Carvalho, Professor EBTT, matrícula SIAPE 2760452 - Titular

Maria de Lourdes Lima Bragion, Professor EBTT, matrícula SIAPE 1778666 - Suplente

Representante Discente

Luíz Guilherme Malaquias da Silva - Titular

Geise de Castro Carvalho - Suplente

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Revoga-se a Portaria 23, de 21.02.2017.

	Documento assinado eletronicamente por: